
KUPNÍ SMLOUVA

1. Smluvní strany

1. Kupující:

Správa Národního parku Šumava

sídlo: Vimperk, 1. máje 260, PSČ 385 01

IČO: 00583171

DIČ: C200583171

 

(dále jen „kupující") na jedné straně

2. Prodávající:

Název společnosti: GuardWings, s.r.o.

sídlo: Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000

IČO: 24664456

DIČ: C224664456

 

(dále jen „prodávající") na straně druhé

(dále společně jako „smluvní strany")

uzavírají

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Kupní smlouvu na dodávku osobních kamer Axon Body 3 s příslušenstvím

(dále jen „smlouva")



1.
F
P
W
P
W
N

2. Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu prodá:

- 6 ks osobních kamer Axon Body 3, černá, RapidLock,

- 6 ks držáků — Flexible magnetický, RapidLock,

- 3 ks dokovací stanice Axon Dock - Axon Body 3 s 1 zásuvkou,

- 3 ks Axon Dock — Axon Body 3 — Síťový adaptér pro napájení,

- 6 ks Kabel USB-C na USB-A pro kameru Axon Body 3,

- 6 ks Síťový adaptér pro napájení s dvěma USB vstupy.

vln)

(dále jen „zboz:

Položkový rozpočet zboží je uveden v příloze č. 1 (G—23091501 — SNP Šumava — Položkový rozpočet

— NV23045), který je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

3. Termín a místo plnění

Zboží dle článku 2. odst. 1 smlouvy dodá prodávající kupujícímu nejdéle do 6týdnů od nabytí

účinnosti této smlouvy.

Místem plněníje sídlo kupujícího.

4. Dodání a převzetí zboží

Zboží bude dodáno prodávajícím tak, že kupující provede vizuální kontrolu a úplnost zboží, a pokud

nebude mít kupující v těchto záležitostech výhrady, potvrdí prodávajícímu dodací list.

Vady zjevné při dodání zbožíje kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží.

Vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

Osobou oprávněnou k převzetí zboží za kupujícího je Mgr. Martin Pazourek, vedoucí odboru složek

přírody NP Šumava.

5. Kupní cena

Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná. Změna kupní ceny je přípustná pouze

v případě zákonné změny daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH").

Celková cena za zboží specifikované článkem 2. této smlouvyje:

a. 178 182,00 Kč bez DPH,

b. 215 600,22 Kč včetně DPH,

c. kdy částka 37 418,22 Kčje 21% DPH ze základu daně.

Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy, jako např.

balné, náklady na dopravu apod.

Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (G—23091501 - SNP

Šumava — Položkový rozpočet - NV23045).

6. Platební podmínky

Prodávající má právo fakturovat kupní cenu po dodání zboží a potvrzení dodacího listu oprávněným

zástupcem kupujícího v místě plnění.

Prodávající je povinen vystavit a kupujícímu předat fakturu ve dvojím vyhotovení. Faktura musí

obsahovat všechny náležitostí daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále v návaznosti dle § 435 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník.

Kupujícíje povinen uhradit fakturovanou částku v době splatnosti faktury, která je stanovena na 30

kalendářních dní ode dne doručení faktury. Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu



na adresu sídla kupujícího. Fakturu je možné též doručit osobně při převzetí zboží kupujícím v místě

plnění.

Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti,

nebo která obsahujejiné cenové údaje nebojiný druh či množství zboží než dohodnuté ve smlouvě.

Doba splatnosti opravené faktury začíná běžet ode dne jejího doručení kupujícímu.

Platba proběhne v korunách českých bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.

Uhrazením kupní ceny se rozumí připsánífinanční částky ve výši celkové ceny na účet prodávajícího.

7. Záruka na jakost, reklamace

Prodávající poskytuje záruku za kvalitu zboží po dobu 24 měsíců ode dne dodání zboží. Tyto záruční

podmínky se vztahují na jakékoliv výrobní vady, které mají za následek nekompletnost výrobku

a nesprávnou kvalitu, včetně skrytých vad veškerého fyzicky existujícího technického vybavení,

které je předmětem smlouvy.

Kupující oznámí prodávajícímu vadu zboží, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného odkladu

po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží. Kupující si je vědom, že otálením

oznámení vady zboží může dojít k dalším škodám na reklamovaném zboží. V oznámení je kupující

povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu,

resp. místa, kde a jak se projevila. Kupující oznámí prodávajícímu vadu e-mailem.

Adresa pro uplatnění reklamace: Hybernská 1613/38, 110 00 Praha 1.

V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající odstranit

reklamované vady nejpozději do třiceti (30) dnů po písemném oznámení vady kupujícím. Reklamaci

lze uplatnit nejpozději do posledního dne lhůty.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se

vztahuje záruka.

8. Sankční ujednání

V případě prodlení s úhradou faktury se smluvní strany dohodly, že kupující uhradí prodávajícímu

úrok z prodlení ve výši dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se smluvní strany dohodly, že prodávající je

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH

za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich

uplatnění.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody

nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

9. Závěrečná ujednání

Prodávající bere na vědomí, že kupující je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem, na jehož smlouvy se vztahuje

povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto

zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování

smluvní strany shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodnítajemství

bránící jejímu uveřejnění, s výjimkou Přílohy č. 1 Položkový rozpočet, který spadá dle zákona o

registru smluv do výjimek z povinnosti uveřejnění smluv v registru smluv. Ujednání dle tohoto

odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato

smlouva měněna či ukončována.

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných

dodatků k této smlouvě.



4. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této dohody nemá vliv na vymahatelnost

či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení

nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden prodávající.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána

na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních

stran.

8. Nedílnou součástí této smlouvyje:

a. Příloha č. 1 (G-23091501 - SNP Šumava — Položkový rozpočet — NV23045)

Ve Vimperku dne: V Praze dne:

 



 


